PORTARIA N.° 57.2000

“NOMEIA SECRETÁRIOS PARA ASSUMIR A SECRETÁRIA MUNIC IPAL
DE EDUCAÇÃO CULTURA DESPORTO E TURISMO, SECRETÁRIA
MUNICIPAL DA FAZENDA E SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO”.

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, conferido
pela Lei Orgânica Municipal em seu art. 112, inciso XVII, determina: Deixa o cargo de
Secretário Municipal de Administração e Planejamento e assume o cargo de Secretário
Municipal de Educação Cultura Desporto e Turismo o servidor Orlando Rubert. Deixa o
cargo de Assessor de Planejamento CC03 e assume o cargo de Secretário Municipal da
Fazenda CC6 o servidor Jamir Beazi. Licencia-se do cargo efetivo de Agente
Administrativo, suspende o período de avaliação de Estágio Probatório, e assume o
cargo de Secretário Municipal de Administração e Planejamento CC6, o servidor Carlos
Henrique Delandréa, a contar da data de 01 de julho de 2000.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 30 de junho de 2000.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. e Planejamento